
Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

"Устьянская средняя 
общеобразовательная школа"

ПРИКАЗ

25.01.2019 № 3 од

с. Шангалы Архангельской области

На основании решения методического совета Устьянского школьного 
образовательного округа (протокол №3 от 25.01.2019г.), в целях обеспечения условий 
для обобщения и распространения передового опыта педагогов Устьянского школьного 
образовательного округа и образовательных организаций Устьянского района

Приказываю:

1. Утвердить следующие Положения:

- Положение о проведении конкурса «Лучший учитель школьного округа - 2019» 
(Приложение 1);
- Положение о районном заочном методическом конкурсе «Современный урок» 
(Приложение 2).

Директор школы В.В.Рыжков


